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1/2010 18.3. 3/2010 30.09. Tyhy-teemanro
2/2010 12.5. 4/2010 16.12.

HUOM! Aineiston jättöpäivä Eijalle n. kuukautta ennen ilmestymispäivää eli jos/kun
olet tekemässä juttua lehteen, ota yhteys Eijaan.

Eläkeläisjäsenen etuja. Siispä lyhykäisesti oleellinen:
Eläkeläisjäsenmaksu on  3 € /kuukausi => 36 €/ vuosi – HUOM! Tämä maksetaan Pardialle. Yh-
teydenotto Pardian jäsenrekisteriin, josta myös ohjeet.
Jäsenetuna  70-ikävuoteen saakka jatkuu matkavakuutus – ( jos neuvottelee IFin kanssa ennen 
70 vuoden täyttymistä, saa kuulema erittäin edullisesti omakustanteisen jatkon matkavakuutuk-
selle). Mm. PardiaNyt ja THHL-lehdet, taskukalenteri vuosittain kotiin postitettuna ym. 
Oikeus osallistua jäsentapahtumiin yleisillä ehdoilla – esim. Pardia-risteily

Rajoitteena on:
Ei ole ns. täysjäsen eli sinulla ei ole äänivaltaa kokouksissa, ei oikeutta olla edustajana liiton/
yhdistyksen mandaatilla, eikä jäsenyytesi kasvata yhdistyksen/liiton jäsenmäärää silloin, kun 
käytetään jäsenmääreperustetta esim. edustajakokousedustajien lukumäärään jne.

Tarkemmat tiedot selviävät Pardian jäsensivuilta netistä www.pardia.� , joilta pääsee jäsensi-
vuille kirjautumaan jäsenkortin tunnusluvulla.

Kuvaaja Antero Aaltonen

THHL-lehden ilmestymispäivät vuonna 2010:

Eläkeläisjäsenen 
infoa
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Jäsenmäärä yhdistyksessämme on  
saatu nousuun huolestuttavan las- 
kun jälkeen!  Tällä hetkellä koko- 
naisjäsenmäärämme on 234. Hal-
linnossa työskenteleviä jäseniä on 
203. Tämä mahdollistaa neljän 
alueellisen luottamusmiehen toi-
minnan alkavalle toimikaudelle.  
TE-toimistoja aluellamme on 5; 
Etelä-Pirkanmaa, Keski-Pirkanmaa, 
Pohjois-Pirkanmaa, Sastamala ja 
Tampere.

Toiminta
Piiriyhdistyksemme on pyrkinyt järjes-
tämään jäsenistölle vuosittain sekä vir-
kistäytymistä että koulutusta. Keväi-
set virkistysmatkat ovat viime vuosina 
suuntautuneet poikkeuksetta Tallin-
naan. Saattaa olla että ensi vuonna vali-
taan uusi kohde. Hallitus on saanut jo 
joitain kohdevinkkejä jäsenistöltä, mut-
ta uusia odotetaan mielenkiinnolla. Vir-
kistystilaisuuksina on järjestetty myös 
elokuva- ja teatteri-iltoja. Tämän syksyn 
tilaisuutena oli Musiikkiteatteri Palatsin 
Beatles musikaali, johon osallistui lähes 
100 jäsentä. Yhdistys on tukenut vuo-
sittain Likkojen Lenkille osallistumista. 
Viime vuonna yhdistyksemme hankki 
jäsenistölle joululahjaksi elokuvaliput. 
Koulutustilaisuudet on järjestetty ajan-
kohtaisten asioiden ja tarpeiden mu-
kaan. Vuonna 2010 koulutus- ja virkis-
tystilaisuudet järjestetään huomioiden 
Pardian työhyvinvoinnin teemavuosi. 
Tampereen TE-toimiston neuvottelu-

Puheenvuoro Pirkanmaalla     Puheenvuoro Pirkanmaalla

THHL:n Pirkanmaan Piiri Ry 
esittäytyy

huone Temposta on muodostunut hal-
lituksen kokouspaikka. Kokouksia jär-
jestetään pääsääntöisesti kerran kuu-
kaudessa. Asioiden valmistelussa hyö-
dynnetään sähköpostia, jolloin sääste-
tään mm. kopiointikuluissa. Hallituk-
sen kokouksiin voi osallistua myös va-
rajäsenet.

Tunnelmat
Yhdistyksemme on erittäin huolissaan 
jäsenistön jaksamisesta kasvavan pai-
neen alla. Henkilöstö vähenee samalla 
kun asiakasmäärät ovat moninkertais-
tuneet ja työtehtävät laajentuneet. Hen-
kilöstön mieltä rasittaa myös tulevai-
suutemme ELY-aluehallinnossa.

Jäsenhankinnan turvaaminen
Yhdistyksemme pyrkii turvamaan jä-
senhankintaa aktiivisemmalla tiedot-
tamisella ja järjestämällä toimistojen 
yhdyshenkilöille koulutustilaisuuden 
ajankohtaisista asioista ja jäsenhankin-
nasta. Toimintaamme tulee kehittää, 
jotta saamme uusia jäseniä myös tule-
vaisuudessa.

Luottamusmiesten mietteitä 
yhteistoiminnasta
Alueluottamusmiehiä meillä on täl-
lä hetkellä kolme: Kari Reponen, Sir-
pa Sintonen ja Liisa Koota, joka toimii 
myös työsuojeluvaltuutettuna. Jouk-
koa täydentää seuraavalla toimikau-
della Minna Äijälä. Yhteistoimintalain 
mukaiset, yhteisesti työantajan kanssa 

käytävät asiat ovat ainakin siinä mieles-
sä sujuneet hyvin, että kokoontumiset 
ovat olleet säännöllisiä niin alueellisen 
ytr:n, te-toimistojen ytr:n , kuin alueen 
vpj ryhmänkin puitteissa. On tärke-
ää, että ytr puheenjohtajat ovat yleen-
sä THHL:n jäseniä. Huomioitavaa on 
myös se, että asiat tulevat nykyisin kä-
sittelyyn pääasiassa valmisteluvaihees-
sa, joten henkilöstön näkemys pysty-
tään huomioimaan.

2000-luvun aikana Pirkanmaan te-
toimistojen toimintamäärärahat eivät 
ole tulleet kertaakaan täysimääräisinä 
alueellemme. Taantuman aiheuttamas-
sa työmääräpaineessa näyttää ensivuo-
den tilanne erittäin huolestuttavalta. 

Alueemme sai pysyvät täyttöluvat 
määräaikaisesti avoimina virkoina hoi-
dettuihin tehtäviin, mutta ongelmana 
on se, että määrärahoihin vedoten ei 
kaikkiin sijaisuuksiin, eikä eläkkeelle 
siirtyneiden virkoihin saada täyttölu-
pia.

Pardia alueyhteistyö näkyy meillä 
viestien nopeana kulkemisena jäsenis-
tölle.

Pirkanmaan piiriyhdistys toivot-
taa kaikille rauhallista Joulua ja 
jaksamista tulevissa haasteissa. 
Luotetaan itseemme, toisiimme ja 
THHL:n tukeen.
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Pirkanmaan syyskokousporukkaa. Edessä komiasti synttärikukkien kera alueluottamusmies Kari Reponen jäsenten ympäröimänä.

Pirkanmaan hallituksen kuvassa vasemmalta oikealle: Pertti Lähteenmäki, Sirpa Sintonen (alueluottamusmies), Hannu Järvelin, Liisa Koota 
(vara-puheenjohtaja, alueluottamusmies, työsuojelu valtuutettu), Jouko Liminka, Anja Virtanen (rahastonhoitaja), Timo Jalvanti, Minna Äi-
jälä (hallituksen varajäsen, alueluottamusmies 2010-) Kari Reponen (Alueluottamusmies), Tapani Uimonen (puheenjohtaja, THHL.n hallituk-
sen jäsen, Pardia aluetoimikunnan jäsen) ja Hannu Stark (sihteeri).
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Vielä näkymiä vuodelle 2009

Mukana myös varaplm Taina Koivisto Var-
sinais-Suomesta sekä Anneli Loukasmäki 
Uudeltamaalta.

Perheleirillä nälkä kasvoi syödessä, kuten 
kuvasta näkyy. Antaumukselliset syömärit  
Anne Uzunkodalak ja Nita Nyberg.
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Pardian mielenilmauksessa Eduskuntata-
lolla  21.10.2009 THHL-kyltillä plm Ritva 
Weckström ja Jaana Ahlbäck TEMistä.

Suosikkikylttimme TEM-paiseen kyljessä 
Sirkka Mielonen Pohjois-Karjalasta, piilossa 
Taina Koivisto ja toisen kyltin kanssa Heikki 
Försti Uudeltamaalta ja liiton pj. Eija Tuutti.



Joulu se tulla jolkottaa...

THHL:n toimisto ja hallitus toivottavat Sinulle
tuiketta tähtien ja hauskaa Joulua.

Onnea Uudelle Vuodelle  2010!

 

THHL:n lomat vuodenvaihteessa: 
   
Eija Tuutti, pj. 21.12.2009 – 06.01.2010 
Ritva Weckström, plm ei lomaile joulun aikaan
Manne Raitila, I vpj. ei lomaile joulun aikaan

Tapaamisiin ja kuulumisiin 
Työhyvinvoinnin teemavuonna  2010.


